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Voor u als retailer:
I NEED YOU heeft u altijd iets speciaals te bieden!

Ontdek ons universum van kant-en-klare leesbrillen met de

allerlaatste stijlen en kleuren, en vind exact de stijl die bij u past.

I NEED YOU — Een merk van Breitfeld & Schliekert
Distributed by Verhaak BV
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Starterspakket 80 Essential

Starterspakket 32 Essential

Starterspakket 32 Trend

ALEX
ALEX
FEELING
FEELING
LUCKY
LUCKY
LUCKY
LUCKY
RAINBOW
RAINBOW
SASHA
SASHA
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
GRETA
JACKIE
JAMIE
STELLA

G39500
G39600
G15700

G15900
G65200
G65300
G66400
G65500
G54200
G54400
G73900
G74000

G71600

G71700

G71900

G72000
G70400
G70300
G71300

G72900

Leesbrillen etuis

blauw
zwart
bruin-oranje
rood-zwart
zwart
blauw-zwart
rood-zwart
bruin-zwart
zwart

blauw
grijs-bruin
rood-zwart
ZWart-grijs
bruin

rood

blauw
zwart
beige-transparant
bruin

bruin-oranje
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DISPLAY
leesbrillen
30-delig

Starterspakket
Essential
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45,6 X175 X 37 CM 80 LEESBRILLEN + ETUIS

67001001 | VE 1

- Roterende vioerdisplay

- 2 Geintegreerde spiegels

o

- Leestest

- Houder voor leesbrillen etuis

- Mobiel met wielblokkering
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ROBIN G72000  blouw
: ROBIN G71900  rood
‘j: ROBIN G71600 zwart-grijs
R i ........ ROBIN G71700  bruin
’ G LUCKY G65300  blauw-zwart

LUCKY G65200  zwart
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LUCKY G66400  rood-zwart
LUCKY G65500  bruin-zwart
SASHA G74000  rood-zwart
SASHA G73900 grijs-bruin
RAINBOW  G54400  blauw
RAINBOW  G54200  zwart

ALEX G39500  blauw
ALEX G39600  zwart
FEELING G15700 bruin-oranje

FEELING  G15900  rood-zwart

BOBBY XL ETUI

4 I N'Y by Verhaak BV I NY by Verhaak BV



DISPLAY Starterspakket

leesbrillen Essential
e VT .
20-delig

INFEDYOL

24 X 435X 24 CM 32 LEESBRILLEN + ETUIS

67001002 | VE 1

- Roterende tafeldisplay
- 2 Geintegreerde spiegels

- Houder voor leesbrillen etuis

ALEX G39600  zwart

LUCKY  G65300  blauw-zwart

ROBIN G71600 pbruin-zwart

SASHA  G74000 rood-zwart

BOBBY XL ETUI
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DISPLAY Starterspakket

leesbrillen Trend
. ) O\ 20-delig

INEEDYOL ‘

24 X 435X 24 CM 32 LEESBRILLEN + ETUIS

D
- Roterende tafeldisplay ! \ ()[ 67001003 | VE 1

et oo et WL

- Houder voor leesbrillen etuis

GRETA  G70400  zwart
JACKY G70300  beige-transparant
JAMIE G71300 bruin

STELLA G72900 bruin-oranje
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Kwaliteit tegen een betaalbare prijs en met
een enorme verscheidenheid. Kleurrijk of
ingetogen, vierkant of rond, mat of glanzend.

De vele stijlen en compromisloze kwaliteit

maken de Essential-lijn zo speciaal

I NY by Verhaak BV
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Rechthoekige vorm met veerscharnier. Rechthoekige vorm met veerscharnier.

= Feeling g
Verkrijgbaar in twee kleuren met een matte < ee In Verkrijgbaar in twee kleuren met een matte, <
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afwerking. =z soft-touch afwerking. Z
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Vierkante vorm met veerscharnier.
Verkrijgbaar in vier verschillende kleuren met een
glanzende afwerking.

ESSENTIAL
ESSENTIAL

G65200 | zwart G66400 | rood-zwart
VE1 VE1
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Rechthoekige vorm met veerscharnier. Ronde vorm met veerscharnier en sleutelgatbrug.

Rainbow

< -
Verkrijgbaar in twee kleuren met een matte é Verkrijgbaar in twee kleuren met een glanzende [i_‘:
afwerking. =z afwerking. Z
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G54200 | zwart G73900 | grijs-bruin
VE1 VE 1
G54400 | blauw G74000 | rood-zwart
VE 1 VE 1
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Pantovorm met veerscharnier en sleutelgatbrug.

= -
Verkrijgbaar in vier kleuren met een glanzende é é
afwerking. zZ z
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G71600 | zwart-grijs G71900 | rood
VE1 VE 1
G71700 | bruin G72000 | blauw
VE 1 VE 1
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Altijd op het scherpst van de snede”: dat is
waar de "Trend"-lijn voor staat. Een frisse
collectie gericht op de mode en eigentijdse
veranderingen. Altijd een weerspiegeling van
de huidige manier van leven, of het nu gaat
verscheidenheid biedt aan de drager en die
zijn of haar huidige levensstijl doelbewust

om vorm, kleur of materiaal. Een lijn die

ondersteunt.
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Moderne vorm gemaakt van gerecycled materiaal
met veerscharnier. Verkrijgbaar met een matte,
soft-touch afwerking. Inclusief gerecycled etui.

Ronde vorm met rechte bovenrand en sleutelgatbrug.
Gemaakt van gerecycled materiaal met veerscharnier.
Verkrijgbaar met een glanzende afwerking.

Inclusief gerecycled etui.

TREND
TREND

G70400 | zwart G71300 | bruin
VE1 VE 1
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J ackle Opvallende ronde vorm gemaakt van gerecycled Ste“.a Grote trendy vorm met veerscharnier. Gemaakt
materiaal met veerscharnier. Inclusief gerecycled etui. van gerecycled materiaal. Verkrijgbaar met

% glanzende afwerking. Inclusief etui. %
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G70300 | beige-transparant G72900 | bruin-oranje
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LEESBRILLEN

ETUIS

Ons assortiment praktische en stijlvolle leesbrillen etuis
maakt de collectie compleet.

Een kleine toevoeging met grote impact op uw verkoop!
Klanten die een leesbril kopen, zoeken vaaok ook naar een
praktische en stijlvolle manier om hun bril veilig op te bergen.
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Bobby XL

67001101 | grijs
VE 10

Zachte brillen etui met een modern vilten design in trendy
geméleerd grijs. Geschikt voor alle leesbrillen.

De afmeting is 165 x 68 mm.

I NY by Verhaak BV
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ETUIS

Sklnn Verkrijgbaar in 4 verschillende kleurcombinaties in
y leatherlook materiaal.

De afmeting is 155 x 65 mm.
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ETUIS

67001102 | zwart
VE 10

67001103 | bruin-lime
VE 10

67001104 | zwart-rood
VE 10

67001105 | zwart-blauw
VE 10
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Indeling 80-delige display

INEED YOU

ROBIN SASHA
G72000 | blauw G74000 | rood-zwart
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INEED YOU

LUCKY ALEX
G65300 | blauw-zwart G39500 | blauw
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ROBIN SASHA
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ROBIN RAINBOW
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LUCKY FEELING
G66400 | rood-zwart G15700 | bruin-oranje
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ROBIN RAINBOW
G71700 | bruin G54200 | zwart
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LUCKY FEELING
G65500 | bruin-zwart G15900 | rood-zwart
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Bestellijst

Display starterspakketten

STARTERSPAKKET 80 ESSENTIAL
STARTERSPAKKET 32 ESSENTIAL

STARTERSPAKKET 32 TREND

Brillen
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RAINBOW | G54200 | zwart
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Leesbrillen etuis

BOBBY XL 67001101
SKINNY 67001102
SKINNY 67001103
SKINNY 67001104

SKINNY 67001105

grijs

zwart
bruin-groen
zwart-rood

zwart-blauw
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ROBIN | G72000 | blauw
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www.verhaak.nl

Stikker @ | 5721VD Asten | T 0493 -69 69 64 | Einfo@verhaak.nl
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